



بازسازی و مرمت بقاع مفاخر تبریز در پارک طوبی

شهردار تبریز از بازسازی و مناسب‌سازی بقاع مفاخر تبریز و آذربایجان در پارک طوبی تبریز توسط شهرداری خبر داد.

شهردار تبریز از بازسازی و مناسب‌سازی بقاع مفاخر تبریز و آذربایجان در پارک طوبی تبریز توسط شهرداری خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز علیرضا نوین اظهار داشت: با توجه به وضعیت نامناسب قبلی محوطه بقاع مفاخر تبریز در ضلع شمالی پارک طوبی و فرسودگی بخش‌هایی از این مجموعه از جمله دیواره‌ها، پنجره‌ها، معماری و دکوراسیون داخلی، اقدامات اساسی در راستای مناسب‌سازی و ساماندهی مجموعه تالار بقاع مفاخر تبریز از جمله آیت‌الله شهیدی، باقرخان، هنرمندانی چون نخجوانی‌ها و مرحوم حاج‌رضا طوبی واقف پارک طوبی در این پارک از سوی شهرداری تبریز انجام گرفت. شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام اینکه شهرداری تبریز در راستای پاسداشت مفاخر علمی، فرهنگی، هنری، دینی و حماسه‌سازان تاریخ تبریز از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند، خاطرنشان کرد: پارک طوبی به واسطه دفن برخی از چهره‌های سرشناس علمی، فرهنگی و تاریخی در آن از جمله مهمترین اماکن تاریخی، فرهنگی و البته گردشگری تبریز به شمار می‌رود و بر همین اساس شهرداری تبریز در کنار دیگر اقدامات فرهنگی خود نسبت به بازسازی و مناسب‌سازی بقاع مفاخر مدفون در پارک طوبی که در تالاری زیبا و منحصر به فرد در مجموعه پارک طوبی قرار دارد اهتمام کرده است.

نوین در ادامه از تلاش و برنامه‌ریزی شهرداری تبریز برای طراحی و نصب تصاویر و شناسه معرفی بیش از 100 چهره شاخص و مهم فرهنگی، هنری، مذهبی، علمی و رجال سیاسی تبریز در محوطه پارک طوبی تبریز خبر داد و گفت: مقدمات اولیه طراحی و تهیه این شناسه‌ها آغاز شده و طی ماه‌های آینده شاهد نصب و بهره‌برداری رسمی از این تصاویر که به شکل موزائیک سنگ اجرا خواهد شد، خواهیم بود.

شهردار تبریز همچنین گفت: با انجام اقدامات مناسب‌سازی فوق، این مجموعه از این پس علاوه بر پذیرایی از گردشگران و بازدیدکنندگان داخلی و خارجی، به محلی برای برگزاری مراسم و ویژه‌برنامه‌های فرهنگی، هنری و مذهبی در قالب بوستان هنرمندان تبدیل خواهد شد.

وی در ادامه بازسازی بقاع مفاخر تبریز در پارک طوبی را در راستای ارج نهادن به مقام و جایگاه تاریخی و مبارزاتی شخصیت‌های مدفون در این مجموعه ارزیابی و تصریح کرد: زیبایی و معماری ایرانی اسلامی مجموعه مفاخر پارک طوبی در کنار بقاع شخصیت‌های بزرگی چون باقرخان، آیت‌الله شهیدی، هنرمندانی چون نخجوانی و دیگر چهره‌ها، از این مجموعه، محلی برای حضور و بازدید شهروندان، میهمانان و گردشگران داخلی و خارجی ساخته و این مجموعه همه روزه پذیرای بازدیدکنندگان علاقه‌مند به تاریخ و فرهنگ تبریز و آذربایجان است.